
Section Seniors : Crans - Leuk
19.10.2022

Résultats
Fourball - Stableford; 18 Trous
Facteur HCP: 9/10

Ballesteros 2021 Messieurs: Jaune Par: 71 Slope: 139 Course: 70.2
Stand: 20.10.22, 10:13 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Net
1 1 Furrer, Otto Crans-sur-Sierre  20.1/ 22

Niederhäuser, Pierre-Alain Crans-sur-Sierre  15.0/ 16  23  44
* Rey, Michel-Louis Crans-sur-Sierre  15.3/ 16

Crettol, Fernand-Georges Crans-sur-Sierre  20.3/ 22  23  44
3 Roux, Jean-Claude Crans-sur-Sierre  18.6/ 20

Duc, Jean-Noël Crans-sur-Sierre   7.1/  7  30  43
* Bender, André Crans-sur-Sierre  23.8/ 25

Ellegaard, Niels Crans-sur-Sierre  10.2/ 11  26  43
* Glettig, Johnny Crans-sur-Sierre  26.7/ 29

Berclaz, Emmanuel Crans-sur-Sierre  22.8/ 24  18  43
6 Oesch, Joseph Crans-sur-Sierre  13.6/ 14

N.N.  29!  42!
* de Sepibus, Kurt Leuk  13.7/ 14

Salzmann, Konrad Riederalp  21.4/ 23  22  42
8 Oggier, Thomas Leuk  23.5/ 25

Emery, Henri G. Leuk   8.0/  8  29  41
* Locher, Hans-Anton Leuk  17.3/ 18

Juillard, Bernard Leuk  16.8/ 18  23  41
* Rey, Prosper Crans-sur-Sierre  12.4/ 13

Cordonier, Bertrand Crans-sur-Sierre  12.3/ 13  28  41
11 Würsch, Albin Leuk  20.6/ 23

Tscherry, Leo Leuk  18.5?/ 20  19  40
* Christen, Josef Leuk  25.6/ 28

Iff, Kurt Leuk  26.0/ 28  15  40
13 Pralong, Frédéric Crans-sur-Sierre  12.6/ 14

Meier, Fred Crans-sur-Sierre  14.5/ 15  24  39
14 Burgener, Michel Sierre  17.1/ 18

Oggier, Gaston Leuk  14.7/ 15  22  38
* Studer, René Riederalp  19.1/ 21

Chanton, Rudolf Leuk  21.0/ 23  17  38
16 Morand, Bernard Crans-sur-Sierre   9.8/ 10

Beney, Pierre-Alain Crans-sur-Sierre   8.6/  9  28  37
17 Della Puppa, Daniel Crans-sur-Sierre  17.2/ 18

Orth, Olivier Crans-sur-Sierre  15.8/ 17  19  36
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18 Delacombaz, Jacques Crans-sur-Sierre  15.7/ 17
Hummel, Hans Crans-sur-Sierre  18.0/ 19  19  34

19 Ruffiner, Richard Leuk  19.3/ 21
Eggo, Otmar Leuk  22.3/ 24  14  33

20 Tscherry, Tony Leuk  16.7/ 18
Luggen, Georges Leuk  23.5/ 25  14  32

21 Oggier, Kurt Leuk   7.6/  8
Mangisch, Sepp Leuk  12.6/ 14  19  30

* Berchtold, Marcel Leuk   8.3/  8
N.N.  22!  30!

23 Oneyser, Jean-Michel Crans-sur-Sierre  24.6/ 26
Emery, René-Claude Crans-sur-Sierre   8.2/  8  20  29

Brut
1 1 Roux, Jean-Claude Crans-sur-Sierre  18.6/ 20

Duc, Jean-Noël Crans-sur-Sierre   7.1/  7  30  43
2 Oesch, Joseph Crans-sur-Sierre  13.6/ 14

N.N.  29!  42!
* Oggier, Thomas Leuk  23.5/ 25

Emery, Henri G. Leuk   8.0/  8  29  41
4 Morand, Bernard Crans-sur-Sierre   9.8/ 10

Beney, Pierre-Alain Crans-sur-Sierre   8.6/  9  28  37
* Rey, Prosper Crans-sur-Sierre  12.4/ 13

Cordonier, Bertrand Crans-sur-Sierre  12.3/ 13  28  41
6 Bender, André Crans-sur-Sierre  23.8/ 25

Ellegaard, Niels Crans-sur-Sierre  10.2/ 11  26  43
7 Pralong, Frédéric Crans-sur-Sierre  12.6/ 14

Meier, Fred Crans-sur-Sierre  14.5/ 15  24  39
8 Furrer, Otto Crans-sur-Sierre  20.1/ 22

Niederhäuser, Pierre-Alain Crans-sur-Sierre  15.0/ 16  23  44
* Rey, Michel-Louis Crans-sur-Sierre  15.3/ 16

Crettol, Fernand-Georges Crans-sur-Sierre  20.3/ 22  23  44
* Locher, Hans-Anton Leuk  17.3/ 18

Juillard, Bernard Leuk  16.8/ 18  23  41
11 Burgener, Michel Sierre  17.1/ 18

Oggier, Gaston Leuk  14.7/ 15  22  38
* Berchtold, Marcel Leuk   8.3/  8

N.N.  22!  30!
* de Sepibus, Kurt Leuk  13.7/ 14

Salzmann, Konrad Riederalp  21.4/ 23  22  42
14 Oneyser, Jean-Michel Crans-sur-Sierre  24.6/ 26

Emery, René-Claude Crans-sur-Sierre   8.2/  8  20  29
15 Würsch, Albin Leuk  20.6/ 23

Tscherry, Leo Leuk  18.5?/ 20  19  40
* Della Puppa, Daniel Crans-sur-Sierre  17.2/ 18

Orth, Olivier Crans-sur-Sierre  15.8/ 17  19  36
* Oggier, Kurt Leuk   7.6/  8

Mangisch, Sepp Leuk  12.6/ 14  19  30
* Delacombaz, Jacques Crans-sur-Sierre  15.7/ 17

Hummel, Hans Crans-sur-Sierre  18.0/ 19  19  34
19 Glettig, Johnny Crans-sur-Sierre  26.7/ 29

Berclaz, Emmanuel Crans-sur-Sierre  22.8/ 24  18  43
20 Studer, René Riederalp  19.1/ 21

Chanton, Rudolf Leuk  21.0/ 23  17  38
21 Christen, Josef Leuk  25.6/ 28

Iff, Kurt Leuk  26.0/ 28  15  40
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22 Ruffiner, Richard Leuk  19.3/ 21
Eggo, Otmar Leuk  22.3/ 24  14  33

* Tscherry, Tony Leuk  16.7/ 18
Luggen, Georges Leuk  23.5/ 25  14  32

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 1 derniers trous!

PC CADDIE 2022  © 1988-2022 PC CADDIE AG, Horw, Suisse Golf Club Crans-sur-Sierre, Crans-sur-Sierre


